din „Biserica și Școala.”)

Domnii colectanți și domnii dăruitori primescă sin cerele nóstre mulțumite. — Pecica rom. la 29 Aprile (11 Maiu) 1893. — *Ioanu Evuțanu*, m. p. preot rom., cá conducetoriul oficiului parochial.

Concurs.

Conform conclusului Venerabilului Consistoriu eparchial din 18/30 Aprilie 1893. Nrii 1430, 1544. 1792, pentru deplinirea definitivă a parochiei vacante de clasa I. din **Macea** (în comitatul Aradului, protopopiatul Chisineului) se escrie concurs cu termin pe **Dumineca din 13 Iunie v. a. c.**

Emolumintele sunt :

1. Una sesiune pământ arătoriu, care aduce arindă anuală cel puțin 600 fl.